



Montréal



Valeur nutritive | Croissant Bretzel Omelette Jambon



Nutrition Facts

Valeur nutritive

Serving Size (219 g) / Portion (219 g)
Servings Per Container
portions par contenant

Amount Teneur	% Daily Value* % valeur quotidienne*
Calories / Calories 530	
Fat / Lipides 32 g	49 %
Saturated / saturés 16 g + Trans / trans 0.2 g	81 %
Cholesterol / Cholestérol 315 mg	
Sodium / Sodium 1730 mg	72 %
Carbohydrate / Glucides 33 g	11 %
Fibre / Fibres 1 g	4 %
Sugars / Sucres 7 g	
Protein / Protéines 25 g	
Vitamin A / Vitamine A	6 %
Vitamin C / Vitamine C	0 %
Calcium / Calcium	25 %
Iron / Fer	30 %

*Based on a 2,000 Calorie diet.

*Selon un régime alimentaire de 2 000 calories.

Ingrédients

ŒUFS LIQUIDES (ŒUFS ENTIERS, BABEURRE, BLANCS D'ŒUFS, SOLIDES DE SIROP DE MAÏS, SEL, CARRAGHÉNINE, ACIDE CITRIQUE [PRÉSERVE COULEUR], EAU), CROISSANT (FARINE ENRICHIE NON BLANCHIE (FARINE DE BLÉ, NIACINE, MONONITRATE DE THIAMINE, RIBOFLAVINE, ACIDE FOLIQUE), BEURRE, EAU, LAIT PARTIELLEMENT ÉCRÉMÉ, LEVURE, ŒUFS, SUCRE, SEL, GLUTEN DE BLÉ, LÉCITHINE DE COLZA, ACIDE ASCORBIQUE, AMYLASE, HÉMICELLULOSE), JAMBON (PORC TRAITÉ À L'EAU, DEXTROSE, SEL, AMIDON MODIFIÉ, SIROP DE MAÏS, PHOSPHATES DE SODIUM, ÉRYTHORBATE DE SODIUM, NITRITE DE SODIUM), FROMAGE, CHEDDAR FORT TRANCHÉ, EAU, MOUTARDE DE DIJON (VINAIGRE, GRAINES DE MOUTARDE, EAU, SEL, VIN BLANC, ÉPICES, ACIDE CITRIQUE, BISULFITE DE POTASSIUM), GRAINES DE SÉSAME, BICARBONATE DE SOUDE, SEL, SUCRE.

Allergènes: Contient Œuf, Gluten, Lait, Moutarde, Graines de Sésame, Soja, Blé.

Ingredients (English)

EGG MIX (WHOLE EGGS, BUTTERMILK, EGG WHITES, CORN SYRUP SOLIDS, SALT, CARRAGEENAN, CITRIC ACID [PRESERVE COLOR], WATER), CROISSANT (UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BUTTER, WATER, PARTLY SKIMMED MILK, YEAST, EGGS, SUGAR, SALT, WHEAT GLUTEN, RAPESEED LECITHIN, ASCORBIC ACID, AMYLASE, HEMICELLULOSE), HAM (PORK CURED WITH WATER, DEXTROSE, SALT, MODIFIED CORNSTARCH, CORN SYRUP, SODIUM PHOSPHATES, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE), CHEESE, CHEDDAR SHARP SLICED, WATER, DIJON MUSTARD (VINEGAR, MUSTARD SEEDS, WATER, SALT, WHITE WINE, SPICES, CITRIC ACID, POTASSIUM BISULFITE), SESAME SEEDS, BAKING SODA, SALT, SUGAR.

Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Mustard, Sesame Seeds, Soy, Wheat.

Croissant Bretzel Omelette Jambon – Juin 2018



Montréal



Valeur nutritive | Croissant Bretzel Salade de thon



Nutrition Facts

Valeur nutritive

Serving Size (276 g) / Portion (276 g)

Servings Per Container
portions par contenant

Amount Teneur	% Daily Value* % valeur quotidienne*
Calories / Calories 650	
Fat / Lipides 43 g	66 %
Saturated / saturés 12 g	60 %
+ Trans / trans 0 g	
Cholesterol / Cholestérol 110 mg	
Sodium / Sodium 1490 mg	62 %
Carbohydrate / Glucides 33 g	11 %
Fibre / Fibres 2 g	8 %
Sugars / Sucres 7 g	
Protein / Protéines 33 g	
Vitamin A / Vitamine A	15 %
Vitamin C / Vitamine C	10 %
Calcium / Calcium	8 %
Iron / Fer	35 %

*Based on a 2,000 Calorie diet.

*Selon un régime alimentaire de 2 000 calories.

Ingrédients

THON (THON, EAU, SEL), CROISSANT (FARINE ENRICHIE NON BLANCHIE (FARINE DE BLÉ, NIACINE, MONONITRATE DE THIAMINE, RIBOFLAVINE, ACIDE FOLIQUE), BEURRE, EAU, LAIT PARTIELLEMENT ÉCRÉMÉ, LEVURE, OEUFS, SUCRE, SEL, GLUTEN DE BLÉ, LÉCITHINE DE COLZA, ACIDE ASCORBIQUE, AMYLASE, HEMICELLULOSE), TOMATES, MAYONNAISE (HUILE DE SOJA, OEUFS, VINAIGRE, EAU, JAUNES D'OEUFS, SEL, SUCRE, DEXTROSE, JUS DE CITRON, ARÔMES NATURELS, EDTA CALCIUM DISODIQUÉ [CONSERVATEUR]), LAITUE, CELERI, EAU, GRAINES DE SÉSAME, BICARBONATE DE SOUDE, MOUTARDE DE DIJON (VINAIGRE, GRAINES DE MOUTARDE, EAU, SEL, VIN BLANC, ÉPICES, ACIDE CITRIQUE, POTASSIUM BISULFITE), SEL, SUCRE, POIVRE.

Allergènes: Contient Crustacés, Œuf, Poisson, Gluten, Lait, Moutarde, Graines de Sésame, Soja, Noix, Blé.

Ingredients (English)

TUNA (TUNA, WATER, SALT), CROISSANT (UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BUTTER, WATER, PARTLY SKIMMED MILK, YEAST, EGGS, SUGAR, SALT, WHEAT GLUTEN, RAPESEED LECITHIN, ASCORBIC ACID, AMYLASE, HEMICELLULOSE), TOMATOES, MAYONNAISE (SOYBEAN OIL, EGGS, VINEGAR, WATER, EGG YOLKS, SALT, SUGAR, DEXTROSE, LEMON JUICE, NATURAL FLAVORS, CALCIUM DISODIUM EDTA [PRESERVATIVE]), LETTUCE, CELERY, WATER, SESAME SEEDS, BAKING SODA, DIJON MUSTARD (VINEGAR, MUSTARD SEEDS, WATER, SALT, WHITE WINE, SPICES, CITRIC ACID, POTASSIUM BISULFITE), SALT, SUGAR, PEPPER.

Allergens: Contains Crustaceans, Egg, Fish, Gluten, Milk, Mustard, Sesame Seeds, Soy, Tree Nuts, Wheat.

Croissant Bretzel Salade de thon – Juin 2018



Valeur nutritive | Croissant Bretzel



Nutrition Facts

Valeur nutritive

Serving Size (80 g) / Portion (80 g)
Servings Per Container
portions par contenant

Amount Teneur	% Daily Value* % valeur quotidienne*
Calories / Calories 300	
Fat / Lipides 17 g	26 %
Saturated / saturés 9 g + Trans / trans 0 g	45 %
Cholesterol / Cholestérol 50 mg	
Sodium / Sodium 940 mg	39 %
Carbohydrate / Glucides 29 g	10 %
Fibre / Fibres 1 g	4 %
Sugars / Sucres 4 g	
Protein / Protéines 7 g	
Vitamin A / Vitamine A	0 %
Vitamin C / Vitamine C	0 %
Calcium / Calcium	6 %
Iron / Fer	20 %

*Based on a 2,000 Calorie diet.

*Selon un régime alimentaire de 2 000 calories.

Ingrédients

CROISSANT (FARINE ENRICHIE NON BLANCHIE (FARINE DE BLÉ, NIACINE, MONONITRATE DE THIAMINE, RIBOFLAVINE, ACIDE FOLIQUE), BEURRE, EAU, LAIT PARTIELLEMENT ÉCRÉMÉ, LEVURE, OEUFS, SUCRE, SEL, GLUTEN DE BLÉ, LÉCITHINE DE COLZA, ACIDE ASCORBIQUE, AMYLASE, HÉMICELLULOSE), EAU, GRAINES DE SÉSAME, BICARBONATE DE SOUDE, SEL, SUCRE.

Allergènes: Contient Œuf, Gluten, Lait, Graines de Sésame, Soja, Blé.

Ingredients (English)

CROISSANT (UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BUTTER, WATER, PARTLY SKIMMED MILK, YEAST, EGGS, SUGAR, SALT, WHEAT GLUTEN, RAPESEED LECITHIN, ASCORBIC ACID, AMYLASE, HEMICELLULOSE), WATER, SESAME SEEDS, BAKING SODA, SALT, SUGAR.

Allergens: Contains Egg, Gluten, Milk, Sesame Seeds, Soy, Wheat.

Croissant Bretzel – Juin 2018